

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 75106388

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.143,10 RON - 4.143,10 RON

---

Descriere: P PROSOP V-FOLD ALB LAMINAT- 125 Buc X 4.5 = 562.5 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA- 80 Buc X 18 = 1440 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L- 6 Buc X 22.5 = 135 SH BURETE VASE CANELAT- 3 Buc X 5= 15 ENIG SPALATOR METALIC 10/SET- 3 Set X 14 =42 D OMO AUTOMAT 7 KG- 10 Buc X 68.5= 685 HEY DETERGENT VASE 5L- 6 Buc X 24.5 = 147 TM MATURA ONDA - 10 Buc X 8.25 = 82.5 CR BARA BICOLORA ALBASTRA - 20 Buc X 13.5= 270 TM SET WC ECONOMIC - 10 Buc X 4.6= 46 HORECA SACI MENAJ 35/50 BUC HDPE ALBI - 20 Buc X 3.55= 71 SACI MENAJ 70/90 - 20 Buc X 13= 260 D CIF PROFESIONAL CREAM LEMON - 10 Buc X 29.5 = 295 TM FARAS CU COADA - 10 Buc X 9.21= 92.1

---